EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025

Procedimento Administrativo nº 01/2025

Dispensa de Licitação nº 01/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADO: NET TEL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA; DO OBJETO:

Prestação de serviços contínuos de monitoramento eletrônico e gerenciamento de

equipamentos de segurança eletrônica, por demanda, com serviços de 24 (vinte e quatro)

horas ininterruptas nas dependências da Sede da Câmara Municipal de Sacramento/MG, bem

como do imóvel locado pela mesma, pelo período de 12 (doze) meses DO PAGAMENTO:
valor mensal de R$300,00 (trezentos reais), totalizando o valor anual de R$3.600,00 (três mil e

seiscentos reais)DA VIGÊNCIA: O presente contrato possui vigência de 12 (doze) meses a

partir de 1º de março de 2025 até 28 de fevereiro de 2026. DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.02-01.031.0001.2.002 – 339039.00 (F-15) – Serviços de Terceiros –

PJ, conforme a Lei Municipal nº 2.028, de 09 de dezembro de 2024.

Sacramento, aos 26 dias do mês de fevereiro de 2025.

Dr. Talhys Andrey Nunes Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento/MG